



## **Etelä-Savon kauppakamarin lausunto Sarvikankaan tuulivoimahankkeen osayleiskaavasta**

Etelä-Savon kauppakamari kiittää mahdollisuudesta lausua Sarvikankaan tuulivoimahankkeen osayleiskaavasta

Lausuntona Etelä-Savon kauppakamari toteaa, että kaava ja sen tausta-aineistot ovat perusteellisesti laadittuja. Tehdyt linjaukset perustuvat huolelliseen taustaselvitykseen. Ne antavat kattavan kuvan hankkeen vaikutuksista alueen ympäristöön ja ihmisiin. Pieksämäelle toteutettavat tuulivoimahankkeet ovat tärkeitä koko maan energiahuollon kannalta. Etelä-Savon maakunnassa ja muualla Itä-Suomessa, tuulivoimarakentaminen on ollut haastavaa. Tämä tuo Pieksämäen hankkeille erityistä painoarvoa.

Hankkeella on toteutuessaan erittäin merkittävä positiivinen vaikutus ilmastoon, aluetalouteen, elinkeinoelämän toimintaympäristön kehittymiseen sekä Pieksämäen kuntatalouteen. Tuulivoimainvestoinnit tukevat sähköverkon kehittymistä, huoltovarmuutta sekä puhtaan energian tuotannon myötä kehittyvää nykyaikaisen teollisuuden syntyä sekä tuovat potentiaalisia investointeja alueelle. Pieksämäen seudulla on toetutuvien tuulivoimainvestointien myötä mahdollisuus uudenlaiseen kehitysaskelukseen. Sarvikankaan alue on lisäksi yksi harvoja Itä-Suomen tuulivoima-alueita, joissa puolustusvoimien tutkavalvonnan toteutuminen ei vaarannu.

Kuten kaikissa tuulivoimahankkeissa, myös Sarvikankaan hankkeessa yksittäiset alueen asukkaat tai vapaa-ajan asukkaat voivat mieltää tuulivoimaloiden tuomat muutokset maisemaan negatiivisina. YVA-selostuksen sekä näkemyksemme perusteella, näitä voidaan kuitenkin pitää yksittäisinä subjektiivisina kokemuksina. Kokonaisuudessa Sarvikankaan tuulivoimahankkeen aikaansaamat laajat positiiviset yhteiskunnalliset vaikutukset ovat erittäin tärkeitä koko Etelä-Savon ja erityisesti Pieksämäen kehityksen kannalta.

Kaavoituksessa on tärkeää mahdollistaa energian hybridituotanto tv-alueilla. Sähköntuotannon tasaamiseksi ja tehokkaan maankäytön vuoksi tuulivoima-alueille on tärkeää mahdollistaa tulevaisuudessa myös aurinkoenergian tuotanto sekä akkuvarastojen toteuttaminen erillisten suunnitelmien pohjalta.

Energiayhtiöiden ja Fingridin voimalinjojen rakentamistarpeet tulee kattavasti ottaa huomioon kaavoituksessa. Voimalinjoilla on tärkeä merkitys energiainvestoinneissa ja teollisuuden investointitarpeiden toteuttamisessa.

Valtakunnallisesti tulee suosia keskitettyä ja tehostettua maankäyttöä, mikä Sarvikankaan hankkeessa toteutuu hyvin, kun jo rakennettua aluetta laajennetaan. Myös sähkönsiirtoon liittyvä rakentaminen toimii hyvin yhteen Niinimäen hankkeen kanssa.

Laajasti ottaen hanke tukee Etelä-Savon energiaomavaraisuuden myönteistä kehitystä ja valtakunnallisia tavoitteita hiilidioksidipäästöjen vähentämiseksi

Etelä-Savon kauppakamarin puolesta

Teppo Leinonen  
toimitusjohtaja